
tffij
Llne di BCont

OGGETTO CUP G38Bl6OOOOOOO04 realizzazione tribune e rifacimento Piazza Lentigny
VERBALE DELLE RISULTANZE A SEGUITO DELL'AVVISO ESPLORATIVO

PER L'ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE DI INTERESSE
ALL'AFFIDAMENTO DI LAVORI PUBBLICI TRAMITE

PROCEDURA NEGOZIATA EX ART.36 C.2 LETT. B DLGS 50/16

L'anno duemilasedici I giorno 14 de mese di ottobre, al e ore 1O.OO circa in Benna nei localí
della residenza municipa e a la presenza dei slgnorÍ:

- Tn.' q-F'> r,: pr^<îé ^ P.<nn.sabile del Serv Z o Tecnico
- Dott. Francesco Carnmarano, Segretarlo Cornunale testimone
- Alessaldro Drove-a, co aboraro e p o'essiolal- resti-o1e

Richiamato l'avviso esploratjvo per la rÌcezione dl di.nostrazione di interesse per l'affidamento dei
lavori denominati "CUP G38816000000004 realizzazione trÍbune e rifacimento Piazza Lentigny"
pubb icato al rep. 365 del 'albo pretorio web lstituziona e e sul profi o del co..rnittente, con
scadenza ll ottobre 2016 ore 12.00;
Considerato che
I entro il termlne assedn>t^ rla 1r ^l-l-^hra ,.]16 ^ré 12.00 sono pervenute no19_

manifestazioni di interesse;
o sono pervenute le seguentl candídature contraddlstinte progressivarnente in ordine

ATTIVO A collo comu nale
N, PROTOCOLLO DIITE

1 6:4r 10/r0/20 L6 NORDAI',]BIENTE SAS . BIELLA

2 6344 10/10/20r6 TARELLO GEOI'1. LUCIANO -

POLLONE
3 6358 L0/10/2016 FRANCO CiBOLLA SRL -

SALUSSOLA
6360 r0/10/2016 CAVE DI CORCONIO SRL ORIA

SAN GIULÌO
5 6363 ro/ra/2416 PORF]DI DELL]SOLA SRL

BONATE SOPRA
6 6364 !a/ro/2416 BERTAGNOLIO BRUNO 5RL

GRAGLIA
6366 1A/rO/2016 ESCAVAZION] F LL] BAZZANI

sPA COSSATO
6370 r0/10/20r6 LESCA G1OVANNl SRL.

VERCELLl
9 6312 1A/rA/201,6 SQREI.4A SRL. BTELLA

10 6373 1O/rO/20r6 RAVAGNANI ETÍORE COSSAfO

11 6371 10/r0/2016 ROALPI SRL LOCANA

12 6178 10/r0/20r6 GUGLIOÌIA SRL VIGLIANO
S,SE

6383 Ir/14/20r6 CANTIER] STRADALI GALLO 5PA

- ARBORIO
t4 6385 r1/7Al20t6 CAV, GIOVANNI ASTRUA SRL '

I.lONGRANDO
6387 ! r/r0/2016 PELEfIO SRL CISTERNA D'ASTI

16 6:97 1Ll10/2016 VERARDI&CSRL I.IORANO
SUL PO

t7 6398 11/r0/20r6 SEI BLOCK SRL VIGÉVANO

18 6400 77/lO/2416 I.E.F. LEONARDO SAS S.
l,lAURlZiO C.SE

19 6407 11/10/20r6 BONIFACIO COSTRUZIONI
GENERAL] SRL - CANDELO

tr verificate le rnodalità dj presentazione dei plichi e a correttezza dei contenuti, se ne
dispone 'amrnissione o l'esclusione per le rnotivazioni affianco indìcate;

di lDrotocollo comunal



td$
.*R1

Comttne tli Benna

PROIOCOLLO ESIIO

6.J41 1a/ra/2ar6

6314 ra/14/24r6 raccomandata a mano - contenuto

1A/14/2416

6360 t0/t0/2016 PEC

r!l]c]r ! rolqslta fl
6363 rolLa/24r6 PEC

!!!!gtrrtio lqgo]!E
636.1 r0/10/2016 PEC6

1

11

6366 10/10/2016 PEC -

a 6374 r0/r0/20r6 PEC

6372 iQ/10/2016 PEC

10 637- 1o/10/2016 PEC -

L0/t0/2016

5lt8 r 0/ l0/201r5

Ét5l tr/!D/2016

538 5 1r/10/2016

51

i
63S 7 r,/Ì0/2016 PEC

r1l1a/2416

r r/r0/20r6 PEC -

1r/10/2016 PEC
contenlro non reqo are

t1/10/2016 ORE 12 16 ammessa: si accetlano
e motivazion addotte,
mot! tecnc de
gestore de a nea, cosl

pa ec pazion€ a fèvore
de lè commitlente P.4.,
evidenziato inoltre che
ne I'Avviso non veniva

constata 'arnmlssione di n"15 candidati e dato atto che, a terrnine di bando, solo no5 sarannc

invitate, s procede al sorteggio dopo avere Tiportato su a trettanti foglietti capovolti sul tavolo,
numeri progressivl de1 e imprese afnmesse; effettuata l'operazione da parte de SÌg Aessandr(
Provera rlsu tano estratti I no 3,1,10,6,16, cui corrispolqono lqlMlg!9 !Li99ui!9 1!q1!9!e

OPERATORE ECONOMICO

r0/10/2016 NORDAI'IBIEN fE SAS BiELLA

1o/r0/201ri FRANCO CIBOLLA sRL

10/r0/2016
SAIUSSOLA (BII
BI:Rl ACNOLIO DAR]O 5RL
GRAGL]A IBI

10/r0/2016 RAVAGNAN] EÌ'TORE - COSsAIO
BI

VERARDI & C SRL IIORANO SUL

frmatadqtalmente

irrm-ta d arta mente
raccornandata a mano - cont€nùto ammessa

esclusai sianza non
f rmata dio ta mente

ó193

PROTOCOLLO

r1/10/2016



La seduta 5i conc'ude alre ore.L ì'00
"'ìu 

iìJn uio- ."g'"to sino ala data d;

Conune di Bennct

circa. Di quanto sopra sl

scadenza delle offerte e
è redatto ìl Presente verbale'.che
previa lettura e conferma, vlene

sottoscritto come dì segu)!9;

Stefanìa ProsPero

Francesco CammaTano

Alessandro Prove


